光纤分纤箱|72芯光缆分纤箱图文并茂
产品名称 光纤分纤箱|72芯光缆分纤箱图文并茂
公司名称 宁波宇晨光缆交接箱厂
价格 30.00/个
规格参数 品牌:宇晨通信
型号:齐全
产地:宁波市
公司地址 浙江省宁波市国家高新技术开发区光华路2号
联系电话 0574-63622262 13857458939
产品详情
光纤分纤箱|72芯光缆分纤箱图文并茂
塑料光分路器箱，SMC光分路器箱，冷轧板光分路器箱，光纤分配箱，光纤分光箱，插片式光分路器箱
，壁挂式光分路器箱，抱杆式光分路器箱，嵌入式光分路器箱，FTTH光分路器箱，室外光分路器箱，室
内光分路器箱,光纤分纤箱，光纤分线箱，光纤配线箱，楼道分纤箱，壁挂式光纤分纤箱，SMC12芯光纤
分纤箱。
光纤分纤箱|72芯光缆分纤箱图文并茂
 [8芯，12芯，16芯，24芯，32芯，36芯，48芯] SMC8芯光纤分纤箱12光纤分线盒：24芯光纤分线盒，16
芯光纤分纤盒，24芯光纤分线盒，12芯光缆分线盒，16芯光缆分线盒，24芯光缆分线盒，48芯光纤分线
盒，12芯光纤分纤箱，24芯光纤分纤盒，16芯光纤分纤盒，SMC分纤箱，SMC分纤盒 材质：冷轧板 SMC
ABS 不锈钢 型号：4芯6芯8芯12芯24芯36芯48芯60芯72芯96芯108芯144芯288芯 使用区：移动 联通 铁通
电信 广电FTTH FTTB FTTX FTTP 安装地方：壁挂式 楼道 室外 室内 抱杆式 入墙式家庭住宅
1分32芯光纤分线箱（SMC，塑料，冷轧板） -产品规格如下： 产品名称 产品型号（RS-GP） 产品尺寸
长*宽*高（mm） 备注 （安装方式） 插片式8芯光缆分纤箱 RS-GP8A1 220*180*62（mm） 挂壁式、
抱杆式 插片式16芯光缆分纤箱 RS-GP16A1 315*275*96（mm） 挂壁式、抱杆式 插片式16芯光缆分纤箱 RS-
GP16A2 340*265*115（mm） 挂壁式、抱杆式 插片式16芯光缆分纤箱 RS-GP16A3 375*293*120（mm）
挂壁式、抱杆式 插片式32芯光缆分纤箱 RS-GP32A1 420*320*125（mm） 挂壁式、抱杆式 12芯光缆分纤箱-
分线箱 RS-GP12A1 220*180*62（mm） 挂壁式、抱杆式 12芯光缆分纤箱-分线箱 RS-GP12A2
265*230*85（mm） 挂壁式、抱杆式 12芯光缆分纤箱-分线箱 RS-GP12A3 275*215*70（mm）
挂壁式、抱杆式 12芯光缆分纤箱-分线箱 RS-GP12A4 340*265*115（mm） 挂壁式、抱杆式
16芯光缆分纤箱-分线箱 RS-GP16H1 300*270*100（mm） 挂壁式、抱杆式 24芯光缆分纤箱-分线箱 RS-
GP24H1 315*275*96（mm） 挂壁式、抱杆式 24芯光缆分纤箱-分线箱 RS-GP24H2 379*290*115（mm）
挂壁式、抱杆式 36芯光缆分纤箱-分线箱 RS-GP36H1 420*320*125（mm） 挂壁式、抱杆式
48芯光缆分纤箱-分线箱 RS-GP48H1 420*320*125（mm） 挂壁式、抱杆式 光纤配线箱适用于光缆与光通
信设备的配线连接，通过配线箱内的适配器，用光跳线引出光信号，实现光配线功能。适用于光缆和配
线尾纤的保护性连接，也适用于光纤接入网中的光纤终端点采用。 连接器插拔耐久性寿命>1000次。
全程曲率半径控制，保证在任何位置光纤的曲率半径大于 30mm。
对每一路光纤均作出明确的标识，从而避免了维护过程中拆卸可能导致的混乱。 阻燃：符合 GB5169.7
实验A 要求
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)